
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854264

Prodej samostatného RD, 60 m2, Bašť (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Prodej rodinného domu 2kk, pozemek
428m2, Bášť - Praha východ
ČÍSLO ZAKÁZKY: 918870 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bašť (okres Praha-východ), Hlavní

Prodej rodinného domu 2kk, pozemek 428m2, Bášť - Praha
východ

Nabízím k prodeji rodinný dům o dispozici 2+kk v klidné obci Bášť,
nedaleko Prahy. Dům s užitnou plochou 60 m se nachází na
pozemku o rozloze 428 m a v roce 2019 prošel kompletní
rekonstrukcí. Interiér domu je moderně řešený a nabízí komfortní
bydlení. K vytápění slouží elektrokotel, dům je navíc vybaven
klimatizací, která zajišťuje příjemné prostředí i během horkých
letních dnů. Nemovitost je napojena na obecní vodovod a
kanalizaci. K dispozici je také vlastní studna, která může posloužit
například k zalévání zahrady. Tento dům představuje ideální volbu
pro ty, kteří hledají klidné bydlení v dosahu hlavního města a
preferují nemovitost, do které se mohou rovnou nastěhovat bez
nutnosti dalších úprav.

CENA: (za nemovitost) 8 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 428

Vybaveno Možno zařídit

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2019

Zastavěná plocha (m2) 79

Užitná plocha (m2) 60

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854264

Prodej samostatného RD, 60 m2, Bašť (okres Praha-východ)

Realitní makléř

Antonín Staněk
Mobil: 608 141 859
antonin.stanek@rkevropa.cz

2 / 2


